



Ersatzteile:  
 Hans Koch GmbH  
 Glandorfer Str. 25  
 49196 Bad Laer  
 05424-2972-0  
[www.hanskochgmbh.de](http://www.hanskochgmbh.de)



Die zu den Bildnummern gehörenden Bezeichnungen, Kurzzeichen und Bestellnummern finden Sie umseitig.

Bild Nr.	Benennung	Kurzzeichen	Bestell-Nummer	Preis DM	Stk.	Bild Nr.	Benennung	Kurzzeichen	Bestell-Nummer	Preis DM	Stk.
1	Motorgehäuse . . . . .	GHM 359	310 ...			32	Anker bewickelt mit Lüfter (Zangenspannung) . . . . .	EA 352 G	310 ...		
2	Druckstück . . . . .	PLD 334	109.9731.305			32a	Anker kompl. mit Lüfter u. Lagern (Zangenspannung) . . . . .	EA 352 M	155.4134.205		
3	Sechskantmutter . . . . .	YBS 313	120.7634.702			32b	Anker bewickelt mit Lüfter (Gewinde M 10) . . . . .	EA 354 G	148.6334.608		
4	Feststellgriff kompl. . . . .	GR 328	126.1434.905			32c	Anker kompl. mit Lüfter u. Lagern (Gewinde M 10) . . . . .	EA 354 M	148.6834.805		
5	Isolierhülse . . . . .	IHÜ 313	149.7334.618			33	Abschaltkohlebürste . . . . .	EKH 309	148.6934.419		
6	Druckfeder . . . . .	FRD 345	117.8334.109			34	Kugellager . . . . .	6002-2RS	105.1034.106		
7	Linsenschraube . . . . .	M 4x60	106.7334.819			35	Sicherungsring . . . . .	A 15x1	028.0855.206		
8	Linsenschraube . . . . .	M 4x45	—			36	Lagerbüchse . . . . .	BÜE 396	157.1434.409		
9	Linsenschraube . . . . .	M 4x30	—			37	Sicherungsring . . . . .	J 32x1,2	—		
10	Linsenschraube . . . . .	M 5x15	—			38	Kugellager . . . . .	6002-2RS	028.0855.206		
11	Linsenschraube . . . . .	M 4x6	—			39	Sicherungsring . . . . .	RGS 310	121.8935.402		
12	Sechskantmutter . . . . .	M 4	—			40	Isolierscheibe . . . . .	SBR 359	130.8434.305		
13	Sechskantmutter . . . . .	M 6	—			41	Spannzange 6 mm $\phi$ . . . . .	ZGS 1-6	(s. Elektrowerkzeugpreisliste)		
14	Führungsrohr . . . . .	FHS 389	106.0634.906			41a	Spannzange 1/4" . . . . .	ZGS 1-7	(s. Elektrowerkzeugpreisliste)		
15	Blattschraube M 6x25 (Messing)	XBE 372	125.4634.303			42	Zangenspannmutter . . . . .	YBE 308	125.7534.318		
16	Grundplatte kompl. mit Tiefenanschlag . . . . .	PL 342-3	143.0333.218			43	Zuleitungskabel mit Stecker entfällt . . . . .	KV 400	100.2634.203		
17	Federscheibe . . . . .	FRE 316	133.8235.218			44	Zuleitungskabel ohne Stecker (Schweizer Ausführung) . . . . .	KV 369	140.9035.509		
18	Tiefenanschlag . . . . .	TA 306	135.9234.904			45	Stecker (Schweizer Ausführung) . . . . .	EST 302	105.4935.309		
19	Blattschraube M 6x16 (Messing)	XBE 324	131.6734.601			46	Lüfterflügel . . . . .	FLL 339	133.7434.101		
20	Führungsstange . . . . .	BZF 308	102.9134.806				Neuwicklung eines Feldpaketes . . . . .				
21	Anschlagplatte . . . . .	PLE 493-3	120.2032.518								
22	Blattschraube M 6x16 (Messing)	XBE 324	131.6734.601								
23	Motorgehäusedeckel . . . . .	GHM 360	132.7731.108								
24	Kabeltülle . . . . .	GUT 307	110.9034.608								
25	Schalter . . . . .	SCH 393	000.1256.403								
26	Kabelschelle . . . . .	KAS 311	118.2234.704								
27	Zylinderschraube . . . . .	B 4,2x16	—								
28	Feldpaket kompl. (Inlandsausführung) . . . . .	EF 323	148.3635.704								
28a	Feldpaket kompl. (Schweizausführung) . . . . .	EF 322	148.3534.207								
29	Lagerbüchse . . . . .	BÜE 397	157.5234.307								
30	Köcherhalter . . . . .	HAK 322	130.3534.204								
31	Kugellager . . . . .	609-2RS	017.7955.901								

Diese Liste entspricht der neuesten technischen Ausführung der Maschine. Geben Sie daher unbedingt bei Bestellung von Ersatzteilen Maschinentype, Maschinennummer, Bildnummer und Kurzzeichen oder Bestellnummer 310 . . . an.

**Ersatzteilliste für Handoberfräse HM 8**

**C.F. SCHEER & CIE**

